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Det er som det første rejsebureau nu 
lykkedes Italien Information Service 
AS(IIS) at få åbnet for adgang til jagt i 
Toscana, som er rig på vildsvin og på 
andet vildt. 
 
Se bl.a. 
http://www.huntersmagazine.com/article/italien

sk-jagt  

 
Andre skriver: 
 

Jesper Søgaard-Jensen og jeg har lige været på 

vildsvinejagt i Toscana. Det var en dejlig 

prøvetur, hvor vi var gæster i et lokalt jagtkonsortium. Der blev skudt 14 vildsvin den dag .. 

Oplevelsen var meget fin, med god mad og stor gæstfrihed.  
 

Der er ingen udenlandske turister i området, som er den bedste og smukkeste del af 
Toscana– og så ligger det tæt op af Emilia Romagna, med Italiens absolut bedste køkken og 
mest imødekommende indbyggere. Vi kommer med i et privat jagtkonsortium på lige fod med 
de lokale jægere, som mødes hver lørdag og søndag i jagtsæsonen. Der er masser af 
vildsvin, og på hver jagtdag bliver der skudt vildsvin. Til frokost spiser vi en god og 
opløftende italiensk frokost sammen med vores italienske venner. Selve jagten er en drivjagt 
med meget energiske vildsvinehunde. Der er fri afskydning på vildsvin begge dage.  
 

Deltagerne i selve jagten skal naturligvis have gyldigt dansk jagttegn med aflagt riffelprøve.  
Der er ingen trofæafgift.  
 

Det vil være muligt at få monteret evt. trofæer på stedet og få dem eftersendt til DK og til en 
meget lavere pris end i DK. 
 

 
 

Tilmeld dig vores nyhedsmail på www.iis.dk eller kontakt os for nærmere oplysninger ang. kommende 
jagtrejser til Toscana. Vi står også gerne for specialarrangementer i kombinationer med jagt, 
termer/wellness, prøvekørsler med Ferrari, trøffeljagter, besøg på våbenfabrik, madkurser – alt som giver 
gode og rigtige italienske oplevelser 

 

 

Vildsvinejagt i Toscana 
 ’Storvildt’ og storby-ferie! 

Drivjagt på vildsvin: oktober-februar 
Bukkejagt 15. august – 30. september 

Pürchjagt og regulering februar - august 
 

 

    

http://www.huntersmagazine.com/article/italiensk-jagt
http://www.huntersmagazine.com/article/italiensk-jagt
http://www.iis.dk/
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Vi tilbyder 
 

 Flyrejse Kastrup-Bologna eller Rimini R/T, direkte fly 

 Transport af 1. stk medbragt våben. 

 Transfers lufthavn-hoteller  i Italien 

 Skriftlig vejledning i ind check og transport af våben.  

 Våben kan  i øvrigt også evt. efter nærmere aftale lånes på stedet. 

 Overnatninger på bjerghotel i hyggelig bjerglandsby med fuldpension med typiske, 
italienske retter. 

 Evt kombineret med overnatning på 4-stjernet hotel i Bologna.  

 Antal jagtdage efter aftale 

 evt. medrejsende ægtefæller kan evt. komme en dag i termer/wellness og besøge fx 
La Perla’s fabriksudsalg, mens  jægeren er på jagt.  

 Mulighed for madkurser 

 Vi deltager i slagtningen af de nedlagte grise, og siden tilbereder vi sammen både 
vildsvine-ragout og vildsvinepølser,  og alt nydes til sidst sammen med den gode, 
lokale vin. 

 Hvis tiden og interessen tillader det, vil der blive arrangeret også en trøffeljagt 
 

 
TILMELDING/FORESPØRGSEL: 
 
Vi giver gerne et tilbud, både på mindre grupper, fx 4-9 jægere, også gerne 
medrejsende ikke-jægere. Men også mulighed for at rejse alene. 
 
Under alle omstændigheder vil der være medrejsende dansk jagtkyndig tolk. 
 
Italien Information Service AS, Tranebærkæret 9. 8220 Brabrand 
 

Nærmere oplysninger Ib Larsen, Tlf 8626 1666,  
ib@iis.dk  
 

Programmet for jagtrejserne og for vores kulturrejser og sommerskoler i Italien med bl.a. Mogens 
Nykjær, Thomas Harder og Nils Arne Sørensen kan ses/downloades på vores 

hjemmeside:www.iis.dk 

 

 

 

 

 

Få oplysninger om kommende jagtrejser: link med 
tilmelding til vores nyhedsmail på www.iis.dk  
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